

Amager-Øbro Finans ApS

Vægtergangen 32 A

2770 Kastrup

CVR-nr. 15197382

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Carsten Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amager-Øbro Finans ApS
Vægttergangen 32 A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 15197382
Stiftet: 01.06.1991
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 35420300

Bestyrelse

Claus Rubek Jørgensen, Formand
Suhail Nazir Butt
Aleksander Nadel

Direktion

Thomas Rune Brodde Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive finansiering af kontokørsel for taxivognmænd tilsluttet foreningen Taxi 4x27 f.m.b.a med mere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 117 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et mindre positivt resultat.

Egenkapitalen udgør 314 t.kr. pr. 31. december 2017.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I regnskabsposten tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indgår 730 t.kr., som vedrører selskabets tilgodehavende hos de forskellige betalingsformidlere, som benyttes til at drive finansiering af kontokørsel for taxivognmænd.

Selskabet har ikke været i stand til at dokumentere en fuldstændig afstemning som sikrer, at alle indbetalinger er periodiseret korrekt.

Det er ledelsens vurdering, at eventuelle manglende periodiserede indbetalinger ikke vil have resultat-effekt, eftersom disse afregnes direkte med selskabets taxivognmænd.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.604.745	2.122.657
Personaleomkostninger	2	(1.487.721)	(1.574.677)
Af- og nedskrivninger		<u>(767.750)</u>	<u>(450.000)</u>
Driftsresultat		349.274	97.980
Andre finansielle indtægter		0	3.213
Andre finansielle omkostninger		<u>(211.678)</u>	<u>(94.321)</u>
Resultat før skat		137.596	6.872
Skat af årets resultat	3	<u>(20.725)</u>	<u>(1.511)</u>
Årets resultat		<u>116.871</u>	<u>5.361</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>116.871</u>	<u>5.361</u>
		<u>116.871</u>	<u>5.361</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	767.750
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	767.750
Anlægsaktiver		0	767.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.387.913	3.373.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000.601
Udskudt skat	5	0	205.868
Andre tilgodehavender		49.823	510.096
Tilgodehavender		6.437.736	7.089.565
Likvide beholdninger		179.647	37.537
Omsætningsaktiver		6.617.383	7.127.102
Aktiver		6.617.383	7.894.852

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		113.570	(3.301)
Egenkapital		313.570	196.699
Udskudt skat	5	0	185.143
Hensatte forpligtelser		0	185.143
Bankgæld		3.463.274	1.922.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		857.001	370.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.715.251	4.983.305
Anden gæld		268.287	236.554
Kortfristede gældsforpligtelser		6.303.813	7.513.010
Gældsforpligtelser		6.303.813	7.513.010
Passiver		6.617.383	7.894.852
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(3.301)	196.699
Årets resultat	0	116.871	116.871
Egenkapital ultimo	200.000	113.570	313.570

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende hos betalingsformidlere (regnskabsposten tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser) og gæld til taxivognmænd (regnskabsposten leverandører af varer og tjenesteydelser), som vedrører tilgodehavende kontokørsel, der skal afregnes til taxivognmænd. Selskabet har ikke været i stand til at dokumentere en fuldstændig afstemning som sikrer, at alle indbetalinger er periodiseret korrekt.

Det er ledelsens vurdering, at eventuelle manglende periodiserede indbetalinger ikke vil have resultat-effekt, eftersom disse afregnes direkte med taxivognmænd.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.387.821	1.406.766
Pensioner	84.698	131.292
Andre omkostninger til social sikring	15.202	36.619
	1.487.721	1.574.677
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	20.725	1.511
	20.725	1.511

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.250.000
Kostpris ultimo	1.250.000
Af- og nedskrivninger primo	(482.250)
Årets nedskrivninger	(317.750)
Årets afskrivninger	(450.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Udskudt skat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som udgør 34 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31.12.2017.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvor Amager-Øbro Finans ApS er administrationselskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet transport over for pengeinstitut i det til enhver tid værende tilgodehavende fra kørsel med Eurocard og Diners kreditkort.

Der er afgivet virksomhedspant over for pengeinstitut på nom. 5.500 t.kr. Der er taget pant i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, herunder goodwill mm.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Taxi 4x27 f.m.b.a, Kastrup ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
